A

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de dezembro de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a esta
Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

Prestacdo de Contas: NOVEMBRO/2022 indicando de forma detalhada, a aplicagao dos

recursos recebidos na importancia de R$ 12.000,00(doze mil reais).

Relatério de Execugao Financeira - Anexo RP-14

Relatorio de Execucio Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;

Oficio de solicitacdao de pagamento do més subsequente;
Relatorio de atendidos, e atividades;

Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido;

Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
Extrato Conta especifica e Aplicacao Financeira; ¥ /Q/
Justificativa. : cﬁ}qﬁ/ o
Q@v&* dx"f
o 5.
Recebemos / SECID S &
12 [ 1L a0y : & c:§
— Atenciosamente S
L~V \gs
RUBENS/CURY BASSO

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 — Scorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossoracaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

Olk



SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 190/2022

Sorocaba, 05 de dezembro de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: DEZEMBRO0/2021 no valor de: R$ 12.000,00(doze mil
reais) referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL,
Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 117917-9

Atenciosamente

4 4
/

RUBENS’%URY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OERAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

ENDERECO e CEP:

RESPONSAVEL PELA OSC

CPF:

OBIJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2022

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCAEA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RUBENS CURY BASSO
074.305.348-64
SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
COMPETENCIA: NOVEMBRO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERDO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO N.* 2019/21.898 01/07/2018 30/06/2021 R$ 12.000,00
TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N.° 2019/21.898 01/07/2021 30/06/2022 RS 12.000,00
TERMO DE COLABORAGAOIFOMENTO N.° 2019/21.898 0110712022 30/06/2023 RS 12.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VALORES REPASSADOS —RS
25M11/2022 RS 12.000,00 25i11/2022 107.159 RS 12.000,00
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 15.038.,42
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 12.000,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 28,84
{D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAOQ DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSQOS PUBLICOS (A + B+ C+D) RS 27.067,26
[F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 27.067,26

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaberado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
NOVEMEBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) NOVEMERO 2022 RS 11.185,78
Recursos h s (6) NOVEMBRO 2022 RS -
Medicamentos NOVEMBRO 2022 R -
Géneros alimenticios NOVEMBRO 2022 RS -
Qutros materiais de consumo NOVEMBRO 2022 R$ -
Qutros servigos de terceiros NOVEMERO 2022 R$ -
Locagdo de imdveis NOVEMBRO 2022 R$ -
Locagdes diversas NOVEMBRO 202z R$ -
Utilidades publicas (7) NOVEMBERO 202 RS 441,
Combustivel NOVEMBRO 2022 R$ -
Bens e materiais permanentes NOVEMBRO 2022 R$ -
Obras NOVEMBRO 2022 R$ -
Outras despesas NOVEMBRO 2022 R$ - - -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 11.626,78 < i
(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica, (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internat,
Outras despesas apenas mediante autorizagao prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 27.067,26
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 11.626,78
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E-{J-F)] RS 15.440,48
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO LS SR
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 15.440,48 s Lo Sl R O e S

Y%
‘\\pqi%’ |



SERVICO DE OSRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

SN\

,

NN

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

| DOCUMENTO | PAGAMENTO nocumemo?:?smx @) EREHOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

[ 31/10/2022 | 10/11/2022 |TIT.539832 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) - -
01/11/2022 10/11/2022 |NF 328815 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS RECURSOS HUMANOS (5) RS$ - 43,02
07/11/2022 | 04/11/2022 |NF 109700 CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 509,79
14/11/2022 11/11/2022 |ADTO SAL 11/2022 ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSOS HUMANOS (S) R§ ¢ 1.145,60 |
14/11/2022 11/41/2022 |ADTO SAL 11/2022 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.145,60
14/11/2022 | 11/41/2022 |ADTO SAL 11/2022 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS . 1.342,02,
161112022 30/11/2022 |NF 11654 CINCOTTO & DRIGO ASS CONS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 10,34
29/11/2022 | 30/11/2022 |GUIA 15701872 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (5) R$ ¢ 0,09
30/11/2022 | 30/11/2022 [SALARIOS 11/2022 ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) RS .  1.541,96

172022 | 30/11/2022 |SALARIOS 11/2022 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 5 1.541,96~

[ 3011112022 30/11/2022 |R.50000092237871 DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 910,24
30/11/2022 30/11/2022 |FGTS FL 11/2022 GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 786,85
30/11/2022 | 30/11/2022 |SALARIOS 11/2022 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS * 1.979,44
30/11/2022 | 30/11/2022 |DARF FL 11/2022 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS | 228,87/
24/11/2022 30/11/2022 |MED: 4000104472 ClA PIRATININGA DE FORCA e LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS j 441,00 4

ToTAL] R$ 11.626,78

Daclaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio
Concessor. :

LOCAL e DATA: Sorocaba, 05 de dezembro de 2022.

A7

DIRIGENTE: ( A

L

{nome, cargo e assinatura) RUBENS'_CI_J'R'Y BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

.




Instrql;'ées de impressao

- mprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75691.40309 01064.397100 42207.380017 6 91650000062700
Valor Rs: 627,00

EMPRESA.

www.centratdosbensficios.combr.

plano.

SEGURO BEM-
INTEGRAL

-8 sabe tudo que o
seu beneficio oferece?

_ Segm Bem-Estar integral possui diversas assisténcias e
coberturas de seguso para o CCLABORADOR ¢ também para

rifique cada uma das vantagens em nosso site:

quuatro planos. Confira na sua Convengo Coletva qual €0

ESTAR

SICOOB | 7560 |

= Corte na linha pontilhada

75691.40309 01064.397100 42207.380017 6 91650000062700 l

Local do pagamento

PAGO COM RECURSOS / SECID

, " TERMO DE FOMENTO N° 9743/2023
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO Ay

. - (%np'rv contratante/Codigo do
~ eficiério: Proagir - Bem-Estar Social cnp): 34.002.229/0001-87 Beneficiario
, : 4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. |Nossa ndmero
© 31/10/2022 539832 DM NAO 31/10/2022 0422073-8
Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valor do documento
: o 1 R$ // 627,00
Instrucées (texto de responsabilidade de beneficidrio. Qualquer ddvida sobre este baoleto, contate o beneficiério) (-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T - -
Apos o vencimenta, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. /. |Outras Deducges/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/11/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 10/2022 ) i,-'
p - M |
Nome fantasia: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i SECD e
2320 COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID  PAGO COM RECURSQS MUNICIPA
PAGO CO 10N 35.96 07 % wmc'm N 11180,2022 (+) OutrosfAcréscimas
TERNO DE COLABORAGRO N 35.362/2017  TERMO
\L.\”L SQ RS J = (=Walor/tohrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 !
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica l )
SORQCAEA SP - CEP: 18052370 -
SacadorfAvalista: ) ﬁf&
- ; Autenticagdo Mecanica - Ficha ¢/ Compensagdo
DERLEI b4 81t vy
1 ENTE ADMINIS
' \J B ANANCRIRO




proagir

icou'T-Rz:E;ﬁinTE?"’Esa SER)

CNPJ

]cadigo"_

205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA [393 39 |06/01/2019 ~10/2022)

| 351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768 63 |01/01/2022 1425 107202
i 310016 ., ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 45§ T 6 06/01/2021 14,25 10/2022
| 205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081~ B8 06/01/2019 14,25 10/2022
382075 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 38500 [01/06/2022 14,25 10/2022
l|_ 291513 . |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 37554 |02/01/2021 14,25  10/2022
| 410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 07989 |01/09/2022 14,25 1072022
306263 [DAVID MOREIRA JUNIOR 05/01/2021 14,25|  10/2022
r 410445 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 979" =gg  [09/01/2022 14,25 1072022
l 205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 27456 |06/01/2019 14,25 1072022
| 205943 |ELIAS ESTEVAM 150708 |06/01/2019 14,25|  10/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 05/01/2020 14,25 10/2022
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 04366 [06/01/2019 14,25 1072022
i 202632 |FERNANDO CARLOS ZANNI 06440 |01/08/2022 14,25 10/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 42019 [10/01/2021 14,25  10/2022
368773 |HELIO FRANCISCO VIEIRA 0z7*+ =33 |04/01/2022 14,25 1072022
205946~ |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 29712 [06/01/2019 14,25 10/2022

[ 205948 |JORGE CESAR SALVADOR 06/01/2019 14,25|  10/2022
705949 |JUAREZ DA SILVA 02637 |06/01/2019 14,25|  10/2022
368793 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ G253 [04/01/2022 14.25]  10/2022

| 222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 [09/01/2019 14,25|  10/2022
’_ 383409 [LANUCIA BRISOLA DE MELO 122788 |01/06/2022 14,25 1072022
205951 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS J1 739 [06/01/2019 14,25 1072022
371503 |LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 46123 [04/01/2022 14,25  10/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA 02/01/2022 14,25 10/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 09278 _|06/01/2019 14,25 1072022

| 371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 17723 [04/01/2022 14,5 10/2022
| 382072 |MICAELA DA SILVA AMARAL 09210 |01/06/2022 14,25 10/2022
' 205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 |06/01/2019 14,25 10/2022
| 356417 |NOILTON DIAS PETINGA - 40653 |02/01/2022 14,25 10/2022
| 404564 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILHA 11262  101/08/2022 14,25 10/2022
T 390162 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS dad =73 [01/07/2022 14,25 10/2022
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS AT Fgg 04/01/2020 14,25 10/2022)
382074 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 17774 [01/06/2022 14,25 10/2022
352289 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 01/01/2022 14,25 10/2022

. 205959 |ROSEMEIRE BARBOSA pe 726 08/01/2021 14,25 10/2022
390165 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 090 66  |01/07/2022 14,25 10/2022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 27335 |02/01/2022 14,25 10/2022




Rroaglr

|CONTRIBUIN

CNPJ: 71.864.805/0001 2

205960 |SIDNEI ROBERTO MORAES

4q=-innd 4 106/01/2019 L 10/2022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 3g3===++12  102/01/2020 14,25 10/2022
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 21562 |05/01/2020 14,25 10/2022
263336 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS 34Q*=red 01/06/2022 14,25 10/2022
2ﬁ5963 VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17qemeem=))  106/01/2019 14,25 1012(_!22
205964 |VANDERLE! DA SILVA ﬁ51"“"**"*"95 06/01/201% 14,25 10/2022
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 R$ 142,50 =10 EMPREGADOS
ABURDAGEM SOCIAL - PA: 2022/11.180 R$ 71,25 =5 EMPREGADOS
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 42,75 =3EMPREGADOS
ACOLHIMENTO - PA: 2022/9743 - EMENDA R$ 14,25 =1EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS R$ 57,00 =4EMPREGADOS
ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS - R$ 199,50 =14 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS R$ 85,50 =6EMPREGADOS
RECURSOS PROPRIOS R$ 14,25 =1EMPREGADOS
TOTAL RS 627,00



01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:45
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BANCO SICOOB S.A.

25691403090106439710042207380017691650000062700
BENEFICIARIO: PROAGTR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAILS

NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS :

CNPJ: 71.864.805/0001-21 '

NR. DOCUMENTO 111.004

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 10/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 627,00
VALOR COBRADO 627,00

NR.AUTENTICACAO 3.5E8.111. 355.9D3.686

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:49:38
019100191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 42,75

%% k* %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS ¢
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

NR.AUTENTICACAO 7.F97.7BF.2F3.624.47C



/
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA 'S NFS-€& /

Secretaria Municipal de Fazenda j M O

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe TR N
D 2022-11-01 - 15:56:28
A autenticidade desta nota pode ser confirmada ,Nm'?g:zg:f PR
em: https://e-nfs.com.br/e-nfs_novalima,
informando o cédigo de verificacao. ESSQN a Recolher 328815
- —— — . e

Prestador de Servigos
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

MINISTRO OROZIMBO NONATQ, 442,SALA 701, 702, 707, 708 E-OFFI
VILA DA SERRA
| cer 34006-053 - NOVA LIMA - MG - BRASIL
ceriones 19.112.659/0001-68 Inscricdo Municipal 131705668

email Suporte@winadm.com.br Inscricdo Estadual /

e A ge SR SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

JEICNPI 71.864.805/0001-21 @%‘
: FRANCELINO ROMAOQ;100, 100, @" @
VILA RICA N Q}%
&

18052370
SOROCABA - SP - BRASIL
adm@sossorocaba.org.br

Discriminagio do Servigo/D

Plano Odontologico ( Referente ao venc: 10/11/2022 - R$ 630,96

INF Referente ao Boleto numero do documento: 0000534071 Tributos incidentes conforme Lei 12.741/2012:
1SSQN (2%), PIS (0,65%), COFINS/CSL (4%). Base de calculo para retencao na fonte do con
[R/PIS/COFINS/CSLL nos termos da Lei 9.718/98 R$ 164,5§AGOCGHRECURSOS MUNICIBAIS  SECID

Inscrigao Municipal
InscricSo Estadual

TERMO DE COLABORAGAQ Ne 11.180/2022
pd :t .\ £l
b 1712-ADMINISTRACAO EM GERAL, I 0S DE
TERCEIROS '
Valor do Servica (RS) il Desconto(RS) Deducio(RS) O Calculo(RS)  [ARiquota(®) [Valor do ISS(RS) otal(RS)
' 630,96 1,00 0,00 466,40 164,56 2,00 3,29 630,96
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 630,96 i
3 ' Retengdes -
NSS(RS) —ﬁc&s] Cotins(RS) CSLLES) ®3)
0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00
ISSQN(RS) mm = alor Liqumas da Now(ES)
0,00 0,00 0,00 630,96
Outras Informacdes :
- 1SS de responsabilidade do: Prestador de servigo
- Servico Tributado no Municipio: NOVA LIMA
- Esta NFSE foi emitida com respaldo da Lei n® 1.911/2005 e do Decreto ne
10.259/2020. '
- Data do vencimento do ISS desta NFSE: ;2{12/22
- Esta NFS-e substitui o RPS NO 460001, série: A, emitido em 01/11/2022




Instrugoes de Impressao

- Imprima em impressora jalo de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (NS0 use modo econdmica).

- Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) @ margens minimas & esquerda e & direita do formularic.
- Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regifio onde se enconlra o cidigo de bamas.

- Caso n3o apareca o cidigo da bamas no final, clique em FS para atualizar esta tela.

- Caso tenha problemas a0 imprimir, copie 2 seqliencia numérica abaixo € pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 34191.09008 53407.106623 69001.010003 5 91650000063096
Numero: 005340710
Valor: R$ 630,96

Recibo do Pagader
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS

19.112.659/0001-68

MINISTRO OROZIMBO NONATO 442 SALA 701 - VILA DA SERRA

34006-053 - NOVA LIMA - MG

34191.09008 53407.106623 69001.010003 5 91650000063096

Agéncia/Cédigo do benefician Espécie | Quantidade Mosso Namaro
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 6626 / 900101-1 RS 109/00534071-0
Nomero do Documento CPFICNPJ Vencimento Valor do Documento
0000534071 19.112.659/0001-68 10/11/2022 R$ 630,96
(-) Descontos/Abalimenlos (-) Outras Deducdes (+) Mora Mulla (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ: 71.864.805/0001-21
Demonstrativo Autenticagio mecanica

Multa de 2% apés o vencimento + juros de 0,033% ao dia.
Mensalidade conforme produto contratado.

ANS 419231 ;

Boleto Plano odontologico referente a vigencia: 11/2022
Nota fiscal numero: 328815

Corte na linha pontilhada

ftac Banco la | 341-7 | 34191.09008 53407.106623 69001.010003 5 91650000063096
Local de pagamanto Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no ltad 10M1/2022
Beneficianio AgendiaiCbdigo banehciarno
WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS / CNPJ: 19.112.659/0001-68 6626 / 900101-1
Data do documento Namero do documento Espécie Doc. | Aceite | Data processamento Nosso nomero
03/11/2022 0000534071 DM S 03/11/2022 109/00534071-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento Valor Documento
109 R$ R$ 630,96
Instrugbes de responsabilidade do beneficidrio. Qualguer davida sobre esle boletn, contate o beneficiario (=) Desconto / Abatimentos)
(-) Qutras deducdes
I Juros
[+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
10529-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAQ;100, - VILA RICA
18052-370 - SOROCABA - SP
Cod. Baixa
Sacador/Avalista A icagdo mecanica - Ficha de Comp 30

A A



WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

CLAUSULA 242 CONCENGAOQ COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96

CODIGO: 10529 _ EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
NOME BENEFICIARIO PLANO VALOR

ADRIANA CAROLINE DA SILVA 10529-00001-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 10528-00002-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 10529-00003-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 10529-00004-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ANTONIO ROBERTO ZANETTI JUNIOR 10529-00041-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
“RIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 10529-00005-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
UANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA 10529-00047-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
DAVID MOREIRA JUNIOR 10529-00006-00  METLIFE - ODONTO RS 14,34
EDILENE CELINA DA CONCEICAO 10529-00048-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 10529-00008-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ELIAS ESTEVAM 10529-00009-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMERSON LEITE DO CANTO 10529-00010-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 10529-00012-00 METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
FERNANDO CARLOS ZANNI 10529-00045-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 10529-00017-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
HELIO FRANCISCO VIEIRA 10529-00014-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 10529-00015-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JORGE CESAR SALVADOR 10529-00016-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUAREZ DA SILVA 10529-00018-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JUCENIRA BERNADINO BRAZ 10529-00019-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 10529-00020-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
LANUCIA BRISOLA DE MELO 10529-00042-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
_EANDRO PEREIRA DOS SANTOS 10529-00021-00 METLIFE - ODONTO R3 14,34
LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 10529-00022-00  METLIFE - ODONTO  R$ 14,34
LUIS CARLOS FRONJA _ 10529-00023-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOL!RA 10529-00024-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
MEIRE APARECIDA DA SILVA - 10529-00025-00  METLIFE- ODONTO R$ 14,34
MICAELA DA SILVA AMARAL 10529-00039-00 METLIFE - ODONTO RS 14,34
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 10529-00026-00  METLIFE - ODONTO  R$ 14,34
NOILTON DIAS PETINGA 10529-00027-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
PRISCILA SANTOS DE S QUINTANILHA 10529-00046-00  METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 10529-00043-00  METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 10529-00028-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA 10529-00040-00 METLIFE - ODONTQO RS 14,34
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 10529-00029-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
ROSEMEIRE BARBOSA 10529-00031-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO 10529-00032-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SANDRA MARA DE CAMPOS MELO 105298-00032-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
SIDNEI ROBERTO MORAES 10529-00033-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TALITA RODRIGUES DA SILVA 10529-00034-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
TATIANA DE JESUS OLERIANO 10529-00035-00  METLIFE - ODONTO R$ 14,34



WIN-ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24° CONCENGCAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 10529 " EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES 10529-00038-00  METLIFE - ODONTO RS$ 14,34
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA  10529-00036-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
VANDERLEI DA SILVA 10528-00037-00 METLIFE - ODONTO R$ 14,34
EMPREGADOQOS LISTADOS 44 R$ 630,96
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 3 R$ 43,02

" 30RDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 10 R$ 143,40

ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 11.180/2022 Z R$ 71,70

ACOLHIMENTO PSR - EMENDA PA: 9743/2022 1 R$ 14,34

ACOLHIMENTO NOTURNO - 65 VAGAS 14 R$ 200,76

ACOLHIMENTO NOTURNO - 30 VAGAS 4 RS 57,36

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS 6 R$ 86,04




01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:45
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090035340710662369001010003591650000063096
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
cNPJ: 19.112.659/0001-68

BENEFTICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

PACADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 111.005

DATA DE VENCIMENTO 10/11/2022

DATA DO PAGAMENTO 10/11/2022

VALOR DO DOCUMENTO 630,96

VALOR COBRADO 630,96

NR.AUTENTICACAO 2.ZAD.Z3E.ACS.0F7.E4C

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:49:38
019100191 SEGUNDA VIA 0019

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSEEREHC:§/QB/11/2022

NR. .DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 43,02

*k%k¥** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.9517

NR.AUTENTICACAO D.541.974.A66.710.D69



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-¢

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Compeléncia da NFS-e Namero f Série Data & Hora do RPS Namero / Série RPS Codigo de Verificagio
07/11/2022 11:03:51 11/2022 109700/ U 07/11/2022 00:00:00 103051 /99 SfusZvawm
, EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Razao Social: ;
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacac@escritoriosercon.com.
Endereco: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES o
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18040-020 (y -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICOS DE OERAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAD PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 1532290770
DESCRICAO DO SERVICO
INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAS ALIMENTACAD - RS 508,08 (3Cartac{caes))
TAXA DE SERVICOS - RS 1.80 :
Frestacac de Servicos. Lei Federal N 12.741/2012, Tribotacao Federal: 13,45% Tributacac Municipal: 4,19%
i
P . .
DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servico: 1712 - ADMINISTRA(}I\O EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS.
IMunicipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsével pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagio do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel . NAQO OPTANTE =
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) 7 Aliquota Valor ISSQN
509,88 508,08 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENCOES .
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS {R$) COFINS (R$) INSS (R$) GSLL ( ~ Outras Reteng3es (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)_-
1,80 0,09 0.00] | ‘ : 509,79
INFORMACOES COMPLEMENTARES "
Data de pagamento da NF: Codigo da Obra:
! Numero da nota fiscal substituida: Regra especial: | 'ﬂ:
X RO
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Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utiidade Piblica Federal Proc. 10.613/88 e 317191
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

'\

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba ~ SP - Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

y

MES/ANO UTILIZACAO

NOVEMBRO - 2022

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO ;
Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdio eletrénico de vale alimentacgo
(CREDICESTA), no valor de R$ 169,36 (Cento e sessenta e nove reais e trinta
e seis centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinac&o
estabelecida em convencdo coletiva da categoria, estando ciente que é
responsavel pela conservacéo do mesmo e que a sua reposigfio sera cobrada a

taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA
01 | ANA SILVIA T. ROSA DAHIR )
02

ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

N

dso Mo

(0%}

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

=

Sorocaba, 01 de novembro de 2022.



mpresas -

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.aspx

el

: CREDIALIMENTACAO!
Wsuardo s o NSYARIO | S e Relatorio 001:
{Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
iCNEI : 71.864.805/0001-21

{Produto :

.. BENEFICIO ALIMENTACAD

Solicitagdo : 124744

Pedido : 125791

Batajiiors s 63/11/2033 11187

[Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL. - CNPJ: 71864805000121 i : @ I

Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR CPF : 466.415.848-36 MAT : 1
Céd. tem Codigo Site Descricdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
] 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 169,36 1 169,36
Totais . 169,36

Nome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA CPF : 375.161.698-54 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descrigao Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAQ 169,36 1 169,36
. Totais 169,36

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS CPF : 297.527.578-12 MAT : 3
Céd. Item Codigo Site Descrigdo Vl. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 169,36 1 169,36
Totais 169,36

Vers3o 02.40 Release 13964 - 2022/10/31 11:55:02 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.




@ sencorsisa | 3417

Recibo do Pagador

Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagador Emi mento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 0311112022 valor o Documen® pg 509,79
Agéncia / Cadigo do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N°do D nto
. 6%?’6!83602-2 109/00121274-2 04?115822 5 %?12?4
Autenticacio Mecanica

B3 socommisa |344.7|

34191.09008 12127.420078 68360.220005 1 91590000050979

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/11/2022
“Beneficiano Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153 0076/83602-2
Datr - Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
03/,..2022 121274 RC N Processamento 109/00121274-2
Lizo do Banco Carteira | Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 RS R$ 509,79

instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Descanto / Abatimenio

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,00 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 35,69 (+) Mora / Multa

N da Solicitagao: 124744 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 125791

Fagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD.SAO PAULO SOROCABA-SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

AN

il

Jli

A

wm’mmﬁ”m Im Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensagao

..............................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



24/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:00:03
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-%

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081212742007868360220005191590000050979
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA: CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAQO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.401

DATA DE VENCIMENTO 04/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/11/2022//
VALOR DO DOCUMENTO 509,79 7
VALOR COBRADO 509,79 /

NR.AUTENTICACAO 5.9C9.9AD.187.471.331

LAY
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01008 SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |°
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 18/11/2022
Cdadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR Admissdo: 28/05/2021
CBO:5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SQCIO EDUCATIVO CPF: 466.415.848-36 PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTQS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.209,13
91555 | IR adiantamento 7.50% 63,53
1 SECID
COM RECURSOS MUNICIZAS e,
VANDERLE] D4 SiLV4 ?”“Wﬂ‘m 5
55 -4 o
i Depésito emchnta Totais 1.209,13 63,53
Banco de horas: Banca: : :
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.145,60
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 0,00 0,00 0,00 2.751,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, N
jbf 13| 1 QQ Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

——

SC1 Ambiente Contabil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| RUAFRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIOQ
| CNP.J: 71.864.805/0001-21 Adto. Salaral referente data: 1aM1/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA Admissao: 20/01/2021
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADCOR SOCIO EQ@CATND CPF: 375.161.698-54 PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 9854
cODIGOS DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.209,13 )
91555 | IR adiantamento 7.50% 63,53
Depdsito em conta Totai 1.209,13 63,53
00:00 + 00:00 - 00200 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.145,60
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 0.00 0,00 0,00 2.751,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. "
V4 /)17 2 2 Assinatura do Colaborador: b _ . ' ‘
HUB CONTABIL :

SCI Ambiente Gontabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP _
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 18/11/2022
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admissdo: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Funcdo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12  PIS: 130.79705.81.4 CTPS: 84601 Série: 236
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR ) 1.443,83
91555 | IR adiantamento 15,00% 101.81
_{ '
Depésito em conta 101,81
Banco de horas: Banco:
00:00 +00:00 -00:00 = 0680 Agéncia:  Conta: SALARIO Liouipo R$ 1.342,02
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.609,57 0,00 0,00 0,00 3.044,09

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo. >
[ q JJI ! L'z_ Assinatura do Colaborador: &
H !

HUB CONTABIL 47% SCI Ambiente Contabil UNICO
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134
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
. Autorizacao para Liberacao dos Créditos 10/11/2022
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 14/11/2022 Remessa: 1243
ANA SILVIA TROMBETTA 466.415.848-36 001 6962-0 51.103-X 1.145,60
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 1.145,60
HUDSON FERNANDO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.342,02
Total Parcial: R$ 3.633,22 Quantidade: 3
Total Geral R$ 3.633,22 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo

Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003

registro(s) e no valor total de R$ 3.633,22 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.117.917-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta corrente 117917-9S08 NAIS

)

H

G3372105040003431 /{/
21/11/2022 06:18:01

Data 71714/2022 Valor R 3,633,220

Importe referente a Folha de Pagamento, documenta 3.700, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e seiscentos e trinta e trés reais e vinte e dois centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:-RUBENS CURY BASSOem21/11/202206:18:01

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

0



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissao da NFS-e / ' Competéncia da NFS-e Momero f Série Cédigo de Verificacao
16/11/2022 13:53:37 . 11/2022 11654/ U dpzdFxzEs
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
00.657.412/0001-07 094238
Nome/Razao Social: .
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:
EMPRESARIAL SS LTDA graziano@orggraziano.com.br
E Enderego: RUA CAPITAD MANDEL JANUARIO B4 AMELIA
i
? Municipio / Pais: UF.  CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18035-610 (15) -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigo Municipal:
71.864.805/0001-21 0000329091
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA |/ BRASIL SP 18052-370 (15) -2044
J DESCRICAO DO SERVIGO
it
' - PAGO COM RECURSOS / SECID.
PAGO COM RECURSS MUNICIPAIS/SECID TERMO DE FOMENTO N0 9743/2022
TERMO DE COLABORAGRO N° 35.962/2017 ‘ é Y 5
. - D
/S |
o A 1L
TERMO €5
DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAiE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATDRIAI; COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servico: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municlpib / Pals da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Situagzio do prestador perante o Simples Nacional

Responsével pelo recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagao do ISSQN

Exigivel NAOC OPTANTE
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
401,00 0,00 0,00 401,00 4,000000 16,04
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
16,04 0,00 2,61 12,03 0,00 4,1 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
401,00 34,69 0,00 366,31

Data de pagamento da NF:
NUmero da nota fiscal substituida:

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Cobdigo da Obra:
Regra especial:




VALOR
| CLASS | COD NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | ADM PROPOR P/
g_ EMP
ABS 00093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA Escm'um&(a). . | 4115-4:.!5.. uam-uzms R$ == 3,45 .
DIURNO | 00165 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 2011212021 | R$ 3,45
MSE 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATVO Il |5153-05 | 28/05/2021 | R$ 3,45
ACOL | 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM I 4110-05 | 05/01/2004 | R$ 3,45
ABE 00177 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JR ORIENTADOR(a)SOCIAL 5153-05 | 09/06/2022| R$ 3,45
MSE 00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATVO  {5153-05 | 20/01/2021 RS 3,45
| NOT 00192 |DANIELLE CRISTINA DE FARIA SOUZA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 20/08/2022 | R$ 3,45
" ACOL | 00154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | 051082021 | R$ 3,45
NOT 00193 |EDILENE CELINA DA CONCEICAO CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | 28/09/2022| R$ 3,45
' ACOL | 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 782305 | 01/06/2018 | RS 3,45
ABS | 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 782305 | 261032020 | R$ 3,45
ABE | 00181 |EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 782305 | 13/0812022| R$ 3,45
ACOL 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 02/05/2002 R$ 3,45
ACOL 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 25022019 | R$ 3,45
ABS 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(2)SOCIAL I 515305 | 07052020 | R$ 3,45
ACOL | 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 515305 | 29/01/2016 | R$ 3,45
ECO 00189 |FERNANDO GARLOS ZANNI EDUCADOR AMBIENTAL 352205 | 19/08/2022| R$ 3,45
ABS | 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 251605 | 05/10/2021| R$ 3,45
| DIURNO | 00173 [HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 514310 | 01/04/2022| R$ 3,45
l MSE 00060 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS CODRDENADOR MSE 131120 | osi01/2017) R$ 3,45
[ ABE 00094 |ISAEL ALVES DE MORAES MOTORISTA 782305 | 011112022| R$ 345
ABS 00149 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 782305 | 0110/2020| R$ 3,45
ABS 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a)SOCIAL I |5153-05 | 05/03/2018 R$ 3,45
ACOL | 00018 |JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(3) 622010 | 28/12/2009| RS 3,45
ACOL | 00172 |JUCENIRA BERNARDINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 01/0412022| R$ 3,45
DIURNO | 00096 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA PSICOLOGO(a)20 251530 | 23/09/2019| R$ 3,45
ABE 00184 |LANUCIA BRISOLA DE MELO ORIENTADOR(a)SOCIAL 515305 | 15/06/2022| R$ 3,45
ACOL | 00058 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS GUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 06/1212016| R$ 3,45
DIURNO | 00174 |LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTINS EDUGADOR OFICINAS 5153.05 | 04/04/2022| R$ 3,45
ABS | 00075 {LuciaNO BEZERRA DA SILVA [MOTORISTA 782305 | 05/03/2018| R$ 3,45
NOT | 00168 [LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(2) SOCIAL 515305 | 05/0212022| R$ 3,45
ABS | 00072 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJABORD 131145 | o2i01/2018| R$ 3,45
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153.05 | 12/04/2022 R$ 3,45
ABE 00182 |MICAELA DA SILVA AMARAL ORIENTADOR(2)SOCIAL 515305 | 13/06/2022| R$ 3,45
ACOL | 00014 |MiCHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 411005 | 03/03/2008| R$ 3,45
NOT 00169 |NOILTON DIAS PETINGA | AUXILIAR DE CUIDADOR |5153-05 | 11/02/2022 R$ 3,45
DIURNC | 00190 |PRISCILA SANTOS DE SOUZA QUINTANILHA |CUIDADOR({a) SOCIAL 5153-05 | 19/08/2022| R$ 3,45
ABS 00187 |PRISCILA SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR(a)SOCIAL  [5153-05 | 05/07/2022 R$ 3,45
ABS 00111 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110-05 | os/0ar2020| R$ 3,45
ABE 00180 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ORIENTADOR({a)SOCIAL 515305 | 10/06/2022| R$ 3,45
ABS 00166 |[RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 5153-05 | 21/01/2022| R$ 3,45
ABS | 00161 |ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a)SOCIAL 515305 | 02108/2021) R$ 3,45
ACOL 00186 |SANDRA ELAINE DOS REIS CAMARGO AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | oa/07/2022| R$ 3,45
SOS 00167 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO ORIENTADOR({a)SOCIAL I 515305 | o1/022022| R$ - 3,49
ABE | 00178 [SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA  [MOTORISTA 78235 | osioeiz022| R$ 3,45
ACOL | 00024 |SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 0110/2012| R$ 345 |
ABS 00098 {TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 251605 | 2610212020 R$ 3,45




ACOL 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM Il 4110-10 | ososizo20| R$ 3,45

ABE 00183 |TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES ORIENTADOR(2)SOCIAL 515305 | 13/06/2022| R$ 3.45

ABE 00185 |TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA _ 782305 | 1ei0er2022| R$ 3,45

ACOL 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL(COORD) 1311-15 | 24/04/2006| R$ 3,45
FACOL 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 762305 | 19/05/2021) R$ 3,45
[ ACOL | 00004 |VANDERLE! DA SILVA GERENTE ADM FIN 142105 | 040111999 R$ 3,45
| ;

CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE

VALOR DO SERVICO ELABORAGAO NR7

IRRF
ISS

PIS

COFINS

(G { N

0%
4%
0,65%
3%
1%

VALOR LIQUIDO NF

NF - 11.654 - ELABORAGCAO PCMSO/ LTCAT/PGR E-SOCIAL

RS 200,00
R$ €

R$ 8,00
RS 130
RS 6.00
R$ 2,00
R$ 182,70

VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = RS 3,45

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35962

MEDIDAS - PA: 2019/21868

ABORDAGEM EMERGENCIAL - PA: 2022/11180

ACOL (PSR) PA: 2022/9743 - EMENDA

ACOLHIMENTO NOTURNO (PSR) - 65 VAGAS

ACOLHIMENTO NOTURNO (PSR) - 30 VAGAS

ACOLHIMENTO DIURNO - 30 VAGAS

SOS - RECURSOS PROPRIOS

EMPREGADOS LISTADOS

53

VINCULOS
13

R$ 200,00
R$ -

44,81
10,34
31,02

3,45
55,15
13,79
20,68

3,45

e
-
e

-
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01/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:44:46
0191001981 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAYU UNIBANCO S.A.

34191570070014963051934044000007491920000036631
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 113.003 2
DATA DE VENCIMENTO 07/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/11/2022
VAL.OR DO DOCUMENTO 366,31
VALOR COBRADO 366,31

NR.AUTENTICACAO C.D59.5D6.968.6F1.5C0

28/11/2022 ~ BANCO DO BRASIL — 11:49:38

019100191 SEGUNDA VIA 0036
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SOS NAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191\_./000.115.120
VALOR TOTAL 10,34

*%xk%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

NR.AUTENTICACAO D.923.0F9.B24.249.C8D

J

AN S

(N



PREFEITURA DE SOROCABA
Secretaria da Fazenda ISS aa
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
| Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
! COMPETENCIA N° GUIA DATA DA EMISSAO | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
11/2022 15701872 29/11/2022 12/112/2022 12/12/2022 01000015701872207
Nome / Razdo Social M RECURSOS MUNY
PALS | SECID ppGO CO . 7
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-2:PAG0 COHREQRSOSH! mil 1 1ERHDDECU\.A§0RAQA‘0N°).’:5.%2!1°‘-
Enderego T 4 ’1 L’[‘DO A / -
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 S ! — L
DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor ISS Abatimento Valor Multa Valor Juros Valor Corregido Valor Total
1.746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1.746,18
LOCAIS DE PAGAMENTO: '
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
~A PREFEITURA MUNICIPAL DE SORCCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO™
PREFEITURA DE SOROCABA
- : Via
Secretaria da Fazenda ISS | conmmeune
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 coM REG)RSOS / SECID VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-21 no.ﬁ"f“eg DE FOMENTO No 09143121111 12/12/2022
Nome / Razzo Social o oy R . VALOR ISS
£ VICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 = : 1.746,18
- PAGE-COMRECURSDS MURKCIPATS T 56
Enderego TERMO DE COLABORAGAQ N° | ao;;pg,ycg'g ABATIMENTO
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 RL ) j ) (o| E 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL N° GUIA- DATA VALIDADE VALOR MULTA
039091 15701872 12/12/2022 ' 0,00
' VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET 0,00
BSANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS P VALOR CORREGAQ
0,00
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 12/12/2022 VALOR TOTAL
' 1.746,18
Para pagamento pelo PIX

AR
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.44.47
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigc de Barras 81630000017-0 46184404202-2
21212010000-4 15701872207-2

Data do pagamento 30/11/2022

valor em Dinheiro 1.746,18

Valor em Chegue 0,00

Valor Total 1.746,18

_.-_..-—_.-_-.-_-_—.--_._.-_.-——-_._-—_..--—_—_———.—_.—_.-_.-—-_....-

DOCUMENTO: 113009
AUTENTICACAO SISBEB: 5.C84.28A.33A.FB2.619

30/11/2022 — BANCO DO BRASIL - 13:30:20
019100191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SO0S NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 0,09

*x%x++* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

NR.AUTENTICACAO D.CC5.C59.7A0.D13.082

s+
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HUB CONTABIL

SCl Ambiente Contabil UNICO

—_—— rult
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO| ' ‘
RUA FRANCELINO ROMADO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Novembro/2022
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo; 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR Admiss3o: 28/05/2021
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 466.415.848-36 PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440
cODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 3.022,82
953 | Adiantamento com ded. IR 1.145,60
91005 | INSS 12,00% 271,73
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7,50% 63,53
IGIPAIS | SECID
PAGO COM Rﬁcm:fg +.508
TERMO DE COLABORAGRO 1. 20162 ;
1 A _ —"\
! [, P .::;ﬁ#——f—_——_
' Depésito el conta Totais 3.022,82 1.480,86
Banco de horas: - Banco:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 0060 Agencia:  Conta;, SALARIO LiQuiDO RS 1.541,96
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 3.022,82 3.022,82 241,82 1.541,96
Declaro ter recebido o valor liguido deste reci!_m. -
:;0! | l ’&702 Assinatura do Colaborador: E@
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A
. u K
01008 SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
! RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més: Novembro/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA Admissdo: 20/01/2021
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.698-54 PIS: 210.73562.71.0 CTPS: 3751616 Série: 9854
. cODIGOS DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
| 5 | Salario mensalista 30,00 3.022.82
953 | Adiantamento com ded. IR 1.145,60
91005 | INSS 12,00% 271,73
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 63,53
'ﬂ -
i
| AlS | SECID
| PAGD COM RECURSOS HUNICIP
" 5 TERMO DE cmaomﬁo I, 2019021.68
) I P
JANDERKEL BASELC .
AERENTE A “}-ﬂﬁ :
RO
Deposito em conta Totais| 3.022.82 1.480,86
Banco de horas Banco: - -
00:00 + 09:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.541,96
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 3.022,82 3.022,82 241,82 1.541,96
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
| 3@ M 1D Assinatura do Colaborador: " M@M& -

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO*
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Receita Federal Documento de Arrecadacao
ecerta redera de Receitas Federais
{cned RazBo Social J
(71 .864.305{0001-21] SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
" Novembroi2022) [ g0m2r2022) (T 0746.22334.4777804-8
ovem 10, = ST
——— 20/12/2022
N° Recibo Declaragio: 50000092237871 ] ..
Compesicao do Documento de Arrecadagao
Codigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.602,25 PAGD COMRECURSOS MUNICIPRIS/SECID  13.e92,25
CATARESD Vo ARADOOAAAEE. TERMODE COLABORACADN°35.9622017
1699 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 781, 45 " % (50(2, 2 @ 781,45
©2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28% '
PA:11/2822 Vencimento:208/12/2822
1162 CP PATRONAL - RETENGAQ LET 8.711/98 2.108,17 PAGO COMRECURSOS T!U“IUPNS’S.EE&.HJ?
@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 TERMO DE COLABORACAO N 35.962/2047
PA:11/2022 Vencimento:28/12/2622 ‘} 4 ;
CNPJ Prestador:62.301.755/0091-51 v I_l .
Totais 16.581,87 o 16.581,87
NG - RECURSOS MUNICIPALS/SECID
222%;%% RECURSDS o @‘fﬁﬁ / %%Wuaﬁ,QMﬂ
mmmﬂl@%“!’“ml‘i;ﬂm
PAGO COM RECURSOS f SECID _ cou0F wi
TERMO DE FOMENTO NO 9743/2022 NQON- XD
U5, S\ o
i
PAGD COM RECURSOS / SECID
TERMO O FOMENTO KO gra3a2
\__ SENDA (Vers0:5.1.1) Pagina: 1/1 30/11/2022 09:18:26
858400001651 818703852233 540716223342 47778048187 2 AUTENTICAGAO MECANICA
il i |

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
(85840000165 1 | [ 81870385223 3 | [ 54071622334 2 | [ 47778048187 2 |

LGRS O

71.864.805/0001-21

CNPJ:
Nuamero: 07.16.22334 .4777804-8
Pagar até: 20/12/2022
Valor:

16.581,87
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de NOVEMBRO0/2022 Pagina: 10 °
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Soracaba/SP - CNPJ:71.864.805/0001-21
Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo : 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

N 975 do 06/03/2009, artigo 5°, paragrafo 2°, a GPS omitida pelo SEFIP dove ser desconsiderada
AL oy = e

==

0,00 (Liquido GPS patronal)

GPS patronal - > 910,24 (Bruto) - 910,24 (Segurados)

T

HUB CONTABIL SCI Ambienta Contabil UNICO
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SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.44.47
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85840000165-1 81870385223-3

54071622334-2 47778048187-2

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamentoc 30/11/2022

Numero do Documento 07.16.22334.4777804-8

valor Total 16.581,87

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjuntc n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 113012
AUTENTICACAO SISBEB: 3_.78E.OBF.9FA.C70.385

30/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:30:20
019100191 SEGUNDA VIA 0040

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SOS NAIS

AGEHCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 910,24

*xk*x*** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.117.917

NR.AUTENTICACAO 0.E3F.EF2.76F.4F2.E70



